
 
 

UCHWAŁA NR X/72/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Cieszanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465), art. 9 a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 424) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461 z póź. zm.) Rada Miejska 
w Cieszanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/537/2023 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Cieszanów 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 2 ust. 1 załącznika do wyżej powołanej uchwały, 

2) skreśla się § 3 ust. 1 pkt 3 załącznika do wyżej powołanej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cieszanowie 

 
 

Adam Zaborniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 5065


	UCHWAŁA NR X/72/2024 RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-28T13:23:43+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




